
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA NR 40/132/2023 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 października 2023r.  

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jedn. Dz. U. z 2019r.,  

poz. 2136), po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, znak: OZ.I.8021.5A.2023  

z dnia 23 października 2023r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Przyznaje się Pani Wiesławie Barzyckiej – p. o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie nagrodę roczną  

(płatną ze środków SPZ ZOZ w Nowej Dębie) w wysokości 1 - krotnego 

Jej przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym rok przyznania 

nagrody. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

 
1.  Jerzy Sudoł   

 2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

 


